ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области от 25.12.2012 № 1133-па
«Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и Законом Курской области от 27 декабря 2012 года № 135-ЗКО «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Курской области, являющийся приложением к постановлению Администрации Курской области от 25 декабря 2012 года №1133-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 13.10.2017 № 789-па), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Курской области                                                                             Р.В. Старовойт

[bookmark: _GoBack]